セミナー参加申し込みに関わる個人情報の取り扱いについて

全国健康保険協会長崎支部(以下「協会」という。)は、協会及び共催事業者が運営する セミナーに参加を申し込まれた方(以下「参加申込者」という。)のプライバシーを尊重し、 参加申込者の個人情報の管理に細心の注意を払い、以下の通りこれを適正に取り扱います。

1. 個人情報の利用目的について

協会及び共催事業者が運営するセミナーを通じて取得した参加申込者の個人情報は、 以下の目的に利用いたします。

- ・本セミナーに関する参加登録
- ・本セミナーに関するご連絡、情報の提供
- 協会の各種事業等の案内、情報提供

2. 個人情報の第三者への提供について

本セミナーの共催事業者のほか、ご本人の同意がある場合又は法令に基づく場合を除き、参加申込者の個人情報を第三者に提供いたしません。

3. お問い合わせ

当社の個人情報の取り扱いに関するお問い合わせは下記までご連絡ください。

全国健康保険協会長崎支部

〒850-8537

長崎市大黒町 9-22 大久保大黒町ビル 8 階

TEL. 095-829-6000 (音声ガイダンス④ 企画総務グループ)